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Upozornenie: Plochy jednotlivych miestnosti su len orientaéné. Vyobrazené zariadenie v pddorysoch bytov (ndbytok,
kuch. linka, el. spotrebige atd.) nie su st&astou doddavky. Rozsah doddvky je 3pecifikovany v Standarde.
Investor si vyhrazuje prévo na drobné Gpravy.
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VSTUP

KUPELNA
SPALNA
KUCHYNA
OBYVACIA IZBA
wC

INT. PRIECKY

CELKOVA PLOCHA
TERASA

PREDZAHRADKA
KRYTATERASA

_2KK_INP

7,14 m?
3,78 m?
12,62 m?
5,95 m?
22,82 m?
1,22 m?
1,86 m?

55.39 m?
15,47 m?

41,67 m?
5,92 m?



